

ІНФОРМАЦІЯ
про отримання матеріальних цінностей за бюджетні кошти
 /липень- вересень 2021/

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
1.	Мультимедійний проектор з короткофокусним об'єктивом Acer S136WH	шт.	3	17880,00	53640,00
2.	Настінне кріплення для короткофокусного проектора Leatcom LT-WM-8M	шт.	3	1740,00	5200,00
3.	Монтажний комплект (HDMI кабель, USB подовжувач, короб, ПВС дріт, електрична 3-гнізда колодка, ел. вилка)	шт.	3	2100,00	6300,00
4.	Багатофункціональний пристрій Р-4020MFP в комплекти з тонер-кіт РК-1012 та кабелем USB 2.01,8м	шт.	2	13200,00	26400,00
5.	Кружка без ручки 250мл	шт.	200	20,10	4020,00
6.	Тарілочки глибокі (миски 350мл, деколь)	шт.	100	29,10	2910,00
7.	Ложка гарнірна 500мл	шт.	5	153,00	765,00
8.	Відро 10л. Нержавіюча сталь, з кришкою	шт.	8	396,00	3168,00
9.	Гастроємкість н/ж (2л)	шт.	2	438,00	876,00
10.	Гастроємкість н/ж (4л)	шт.	2	405,00	810,00
11.	Стіл учнівський 1-місний на комбінованому каркасі з площадкою, полицею та регулюванням куту нахилу стільниці, 3-5 ростові групи	шт.	162	1506,00	243972,00
12.	Стілець Т-подібний на плоскоовальній трубі, регульований по висоті для 3-6 ростових груп	шт.	162	784,00	127008,00
13.	Стіл вчителя письмовий однотумбовий з 4-ма шухлядами	шт.	5	4270,00	21350,00
14.	Шафа для зберігання дидактичного матеріалу з пластиковими шухлядами	шт.	15	5450,00	81750,00
15.	Українська мова та читання. Варзацька Л.	шт.	138	44,00	6072,00

16.	Українська мова та читання. Чумарна М.	шт.	138	44,00	6072,00
17.	Англійська мова. Будна Т.Б.	шт.	120	70,05	8406,00
18.	Математика. Скворцова С.О.1.ч.	шт.	169	55,14	9318,66
19.	Математика. Скворцова. С.О. 2 ч		169	55,12	9315,28
20.	«Літературне читання» підручник для осіб з особливими освітніми потребами (F 70) 4клас. Кравець Н.П.	шт.	1	94,13	94,13
21.	«Математика» підручник для осіб з особливими освітніми потребами (F 70) 4 клас Прохоренко Л.І.	шт.	1	243,75	243,75
22.	«Математика» підручник для осіб з особливими освітніми потребами (F 70) 3 клас Прохоренко Л.І.	шт.	1	251,24	251,24
23.	Я досліджую світ. Андрусенко І.В.	шт.	143	44,00	6292,00
24.	Я досліджую світ. Андрусенко І.В.	шт.	143	44,00	6292,00
25.	Інформатика. Морзе Н.В.	шт.	165	46,05	7598,25
26.	Мистецтво. Морзе Н.В.	шт.	157	45,93	7211,01
27.	Фарба акрілова водоемульсійна універсальна біла	кг	140	25,65	3591,0
28.	Емаль алкідна ПФ-115,біла,2.8	кг	22,4	75,0	1680,00
29.	Емаль алкідна ПФ-115,синя,2,8	кг	2,8	75,0	210,0
30.	Емаль алкідна ПФ-115,блакитна2.8	кг	5,6	72,0	403,0
31.	Емаль алкідна ПФ-115,зелений,2.8	кг	5,6	72,0	403,0
32.	Емаль алкідна ПФ-115,салатова,2.8	кг	5,6	72,0	403,0
33.	Емаль алкідна ПФ-115,червона,2.8	кг	5,6	81,0	453,0
34.	Емаль алкідна ПФ-115,помаранчева,2.8	кг	5,6	72,0	420,0
35.	Емаль алкідна ПФ-115,жовта,2.8	кг	2,8	72,0	226,0
36.	Емаль алкідна ПФ-115,коричнева,2.8	кг	2,8	72,0	201,0
37.	Емаль алкідна ПФ-115,сіра,2.8	кг	14,0	72,0	1008,0
38.	Емаль алкідна ПФ-115,чорна,2.8	кг	2,8	72,0	201,0
39.	Інвентарна книга	шт.	1	27,0	27,0
40.	Журнал місячного плану профілактичних щеплень	шт.	1	24,0	24,0
41.	Журнал щоденного обліку роботи практичного психолога	шт.	2	24,0	48,0
42.	Журнал первинного, позапланового, цільового	шт.	20	30,	600,0

	інструктажів здобувачів освіти з безпеки життєдіяльності				
43.	Журнал реєстрації інструктажів з питань охорони праці на робочому місці	шт.	1	27	27,0
44.	Журнал обліку наявності вогнегасників	шт.	1	24,0	24,0
45.	Особова справа учня	шт.	175	6,0	1050,0
46.	Журнал обліку дітей з мовленнєвими вадами	шт.	1	24,00	24,00
47.	Журнал групи подовженого дня	шт.	18	45,00	810,00
48.	Журнал обліку виходу на роботу працівників	шт.	2	33,00	66,00
49.	Журнал обліку дітей на педикульоз та коросту	шт.	1	24,00	24,00
50.	Модель-аплікація «Числова пряма»	шт.	1	390,00	390,0
51.	Модель, що відображує гігієну зубів	шт.	1	2448,00	2448,00
52.	Робототехнічний набір для здійснення програмованого руху ТИП 3	шт.	5	2922,00	14610,00
53.	Настільна логіко-розвивальна гра з математики	шт.	6	348	2088,00

ІНФОРМАЦІЯ
про отримання послуг за бюджетні кошти
/липень- вересень2021/

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
1	Збирання меблів (шафа з шухлядами)	послуги	15	0,00	0,00
2	Збирання меблів (парти, стільці)	послуги	342	0,00	0,00
3	Заправка картриджа HP CB 435A/CF283A	послуги	1	156,00	156,00
4	Відновлення картриджа HP CB 435A/CF283A	послуги	1	450,00	450,00
5	Послуги по відновленню картриджа Canon	послуги	1	330,00	330,00

	712/719/725/728/PG 737/EF-10/EP-27/EP-22				
6	Заправка Тонер-кіт РК-1010/1011/1012 до УТАХР-3521MFP 3527w MFP/P-3522DW/P-4020DNP-4020MFP	послуги	7	540,00	3780,00
7	Збирання меблів (стіл вчителя)	послуги	5	0,00	0,00
8	Дератизація	м ²	85,00	5,16	438,00
9	Дезінфекція	м ²	60,00	5,28	316,00
Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки					
1	Заміна імпульсне реле ERN520 Hager	Ремонт	8	0,00	0,00
2	Ремонт БФП УТАХ із заміною 92F Ролик подачі	Ремонт	1	672,00	672,00
3	Ремонт БФП УТАХ із заміною 92HS08260 Ролик обхідний P-3522dw/P-3521/3527w/4020MFP	ремонт	1	612,00	612,00